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Att öka säkerheten på skyddsvägen på Nickbyvägen mellan Metsätien päiväkoti/Genstigen–
rondellen i korsningen mellan Nickbyvägen och Stora Byvägen.

Tusentals personbilar samt lastbilar och bussar färdas dagligen på vägen. Ifrågavarande vägavsnitt är för
svagt belyst på i alla fall fyra ställen. Hastighetsbegränsningen på området är 40 km/h.

1. Den farligaste skyddsvägen för fotgängare på Nickbyvägen är vid Genstigen och Metsätien päiväkoti,
där en liten mellanrefug har byggts på Nickbyvägen. Det finns två små träd på refugen som försvårar sikten
för bilisten. Skyddsvägen används av bl.a. områdets invånare, eleverna i Leppätien koulu, föräldrar som för
barn till Metsätien päiväkoti och Daghemmet Lillhjärtat med barnvagn samt motionärer. Från Genstigen
stiger man från ett dunkelt trädbestånd bakom en sänka ut på den mörka skyddsvägen. Det är svårt för en
bilist att observera en fotgängare kvällstid och i regn när man kör från Helsingfors

Jag föreslår att Sibbo kommun som ett försök fäller träden vid den farligaste skyddsvägen i tätorterna
(vid Genstigen och Metsätien päiväkoti) och dessutom installerar Välkky-rörelsedetektorer på båda
sidorna av skyddsvägen. Blinkande Välkky-rörelsedetektorer fångar uppmärksamheten hos en bilist som
närmar sig skyddsvägen.
Projektet kostar cirka 2 000 euro. Blinkande Välkky-rörelsedetektorer är lätta att installera och fungerar
med speciella batterier som byts ut med ett par års mellanrum.
Om försöket visar sig fungera kan Välkky-rörelsedetektorer installeras vid andra särskilt farliga
skyddsvägar.

2. Den livliga trafiken (tusentals fordon per dygn) i korsningen mellan Storkärrsvägen, Storkärrsgränden
och Nickbyvägen behöver också mer belysning på båda sidorna om vägen.

3. Gångvägen från skolcentret och skyddsvägen vid Klockarvägen är mycket mörka. De används mest
av eleverna i Lukkarin koulu och högstadierna. Området behöver snabbt mer belysning.

4. Rondellen i korsningen mellan Nickbyvägen och Stora Byvägen har inte tillräcklig eller jämn
belysning. Lämplig belysningsmodell kan inte tas från rondellen i Söderkulla centrum.

Motionen undertecknades vid mötet av


